
全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会東京都予選会

競技No. : 401 男子   50m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

1 1/7 東  京 内林凜太朗 ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋 13 小4    30.04 (  0.61)
2 1/4 東  京 桜井　悠史 新代田ＳＳ 13 小4    31.47 (  0.83)
3 1/5 東  京 大木　星吾 協栄SC町田 13 小4    31.50 (  0.66)
4 1/3 東  京 中山　道夢 ＪＳＳ八王子 13 小4    32.06 (  0.70)

1/8 東  京 足立　将太 太陽教育ＳＣ 12 小5 棄権
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種目別競技結果



全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会東京都予選会

競技No. : 403 男子   50m バタフライ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

1 1/9 東  京 佐々木悠成 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 11 中1    28.39 (  0.69)
2 1/10 東  京 近藤　俊太 三菱養和ＳＳ 11 小6    28.71 (  0.74)
3 1/7 東  京 山崎琉衣音 ｾﾝﾄﾗﾙ西東京 11 小6    29.21 (  0.64)
4 1/6 東  京 水谷　　蓮 金町ＳＣ 12 小6    30.08 (  0.60)
5 1/4 東  京 熊谷　武尊 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 12 小5    31.34 (  0.63)
6 1/2 東  京 宇野　絢斗 世田谷ＳＳ 13 小4    31.99 (  0.62)
7 1/3 東  京 金堂　琉唯 ｲﾄﾏﾝ上石神井 13 小5    32.66 (  0.55)

1/1 東  京 新井　晶也 ｲﾄﾏﾝ東伏見 12 小5 失格
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種目別競技結果



全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会東京都予選会

競技No. : 404 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/7 東  京 金光　孝樹 ｲﾄﾏﾝ上石神井 10 中1  1:02.94 (  0.60)
14.88 30.23 46.81

2 1/6 東  京 白根　匠隼 東京ＳＣ 11 中1  1:06.42 (  0.53)
14.99 31.42 49.03

3 1/4 東  京 山口蓮太朗 ＳＷＩＦＴ 12 小6  1:08.10 (  0.54)
15.62 32.59 50.31
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種目別競技結果



全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会東京都予選会

競技No. : 405 男子   50m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

1 1/6 東  京 武藤　　空 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 11 小6    25.13 (  0.69)
2 1/7 東  京 佐々木悠成 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 11 中1    26.83 (  0.68)
3 1/3 東  京 松尾　耀介 ｾﾝﾄﾗﾙ東十条 11 小6    27.85 (  0.60)
4 1/4 東  京 山崎琉衣音 ｾﾝﾄﾗﾙ西東京 11 小6    28.80 (  0.67)
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種目別競技結果



全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会東京都予選会

競技No. : 406 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/5 東  京 山﨑　隼翔 藤村ＳＳ 10 中1  1:04.63 (  0.67)
14.01 30.44 47.23

2 1/6 東  京 池畑　絢翔 藤村ＳＳ 11 小6  1:07.68 (  0.70)
14.84 32.08 49.61

3 1/4 東  京 上野　虹平 金町ＳＣ 10 中1  1:11.16 (  0.60)
15.75 33.87 52.58
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種目別競技結果



全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会東京都予選会

競技No. : 407 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/7 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 26.30  1:47.95
1 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小6 26.30 26.30 (  0.71)
2 榊原　徳馬 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｸﾏ 中1 28.24 54.54 ( +0.40)
3 保見　　駿 ﾔｽﾐ ｼｭﾝ 小6 28.65 1:23.19 ( +0.22)
4 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中1 24.76 1:47.95 ( +0.37)

2 1/8 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 一般 26.81  1:54.72
1 金光　孝樹 ｶﾈﾐﾂ ｺｳｷ 中1 26.81 26.81 (  0.65)
2 金光　信樹 ｶﾈﾐﾂ ｼﾝｷ 中1 28.98 55.79 ( +0.28)
3 関口　剛暉 ｾｷｸﾞﾁ ｺﾞｳｷ 小5 30.67 1:26.46 ( +0.42)
4 石橋　和也 ｲｼﾊﾞｼ ｶｽﾞﾔ 小5 28.26 1:54.72 ( +0.00)

3 1/3 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 小学 30.61  2:06.40
1 足立　将太 ｱﾀﾞﾁ ｼｮｳﾀ 小5 30.61 30.61 (  0.69)
2 濱谷　亮太 ﾊﾏﾔ ﾘｮｳﾀ 小5 30.97 1:01.58 ( +0.26)
3 門野　由雅 ﾓﾝﾉ ﾕｳｶﾞ 小4 31.07 1:32.65 ( +0.14)
4 山中隆太郎 ﾔﾏﾅｶ ﾘｭｳﾀﾛｳ 小4 33.75 2:06.40 ( +0.38)

4 1/4 東  京 ロンド成増 ﾛﾝﾄﾞﾅﾘﾏｽ 小学 30.83  2:06.43
1 松﨑　洋太 ﾏﾂｻﾞｷ ﾖｳﾀ 小5 30.83 30.83 (  0.64)
2 芝波田陽人 ｼﾊﾞﾀ ﾋﾅﾄ 小5 31.81 1:02.64 ( +0.13)
3 上野　結斗 ｳｴﾉ ﾕｲﾄ 小5 32.61 1:35.25 ( +0.34)
4 瀧澤　　毅 ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｹｼ 小5 31.18 2:06.43 ( +0.39)

5 1/5 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 小学 32.30  2:06.46
1 小竹　毅武 ｺﾀｹ ﾂﾖﾑ 小5 32.30 32.30 (  0.69)
2 宮澤　　陽 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙ 小5 31.26 1:03.56 ( +0.14)
3 中山　道夢 ﾅｶﾔﾏ ｼﾞﾑ 小4 31.08 1:34.64 ( +0.07)
4 小名木菖之介 ｵﾅｷﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 小4 31.82 2:06.46 ( +0.19)
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種目別競技結果


